

گوگل با وضع قانونی جدید، از محققانش خواسته فناوریهای این شرکت را مثبت نشان دهند و از آنها تعریف کنند!

من بعد محققان هر فرمولی بی هیچ نشان و نقطه و ویرگولی باید همه قبل جستجو تایپ کنند: نازی گوگل، مگولی گو گوگولی



دوبله اناری
 سیم یابوری
 #کارمند



سید محمدجواد طاهری
 امین شفعی
 #دریافت-به-موقع



قیومه انوری
 واکنس مدرنا مستعد بروز عوارض برای استفاده کنندگان فیلهای آرایشی است

#حقوق

تشکر کن عمو ببینه!

سلام آقای مشاورا! به دادم برسید. چی شده؟
 - روم سیاه، این ماه حقوق بموقع واریز شد ولی یادم رفت از آقای نوبخت تشکر کنم. ماه بعدم بموقع واریز کنن دیگه آب می شم می رم تو زمین.
 + عیبی نداره، می تونید یارانه تون رو قطع کنید ایشالا رفع کدورت می شه!

 سلام جناب مشاورا چرا روغن تو بازار پیدا نمی شه؟ مسؤلان یه فکری ...
 + این چه طرز حرف زنده؟ عوض تشکر کردن تونه؟ تشکر بابت چی؟
 + بابت اینکه روغن های مضر رو از سبد غذایی تون حذف کردن. یادتون نمیدار که می خوردین کبد چرب می گرفتین؟

 آقامشاول سلام! من بچوک ندالم می شه به مسؤلان بگید بخن!
 + مگه بابات نخریده؟
 - بابایم گفت با این حقوق که عمو دولت داده به جهنم وسط حال کارت را کن!
 + خب البته عمو دولت داره تلاش می کنه ولی شمام باید به سهم خودت کمک کنی!
 - باچه پس من بلم تو هال؟
 + اول تشکر کن عمو ببینه!

کارمندان ناز و گوگولی که تشکر می کنند دسته شناسی کارمندان

کارمندان معترض این دسته بسیار غرغرو و گند دماغ هستند. با یک من عسل هم نمی توان قورت شان داد. حقوق کم می شود، غر می زنند. حقوق نمی دهند، غر می زنند. حقوق شان به جیب پسر رئیس می رود غر می زنند. طریق مشاهدات این گونه تا چند سال بیشتر جان سالم به در نمی برند و همین روزهاست پسر عمه داماد مدیر جای شان را پر کند.

کارمندان منفعل
 این دسته بسیار خنثی و بی حس هستند. چه حقوق بدهند و چه ندهند، بر و بر نگاه می کنند. این دسته خیلی در معرض خطر نیستند. مگر اینکه پسر اداری همسر رفیق قلاب مدیر نیاز فوری به کار داشته باشد.

کارمندان متشکر
 این دسته آنقدر ناز و گوگولی هستند که به هلو هم شهرت دارند. بچه های مودنی که ماه به ماه برای دریافت حقوق جلوی در مدیریت صف می بندند و تشکر می کنند. حتی اگر حقوق شان هم دیر برسد تشکر می کنند. بعضی از آنها آنقدر تشکر می کنند که حال همه را به هم می زنند.

این گونه مورد علاقه مدیران بوده و غالبا سر جای خودشان محکم ایستاده اند. مگر اینکه پسر همسایه بخواد آستین بالا بزند و نیاز فوری به کار داشته باشد که ایشان به قدری ناز هستند که در این شرایط هم تشکر می کنند.

فرهنگ نعت

نوبخت: (بر وزن پرحرف) ۱- کسی که هر گاه بخواد استعفا کنه، از نو، بخت یارش شده و استعفاپاش قبول نمی شه.
 ۲- شهرت دسته های از فارغ التحصیلان دکترای اقتصاد دانشگاه پیزلی اسکاتلند که در کشور خود جزو مقامات شدند، از جمله محمدباقر نوبخت، معاون رئیس جمهور، محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت و محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه. ۳- در انگلیسی اسکاتلندی، هر کسی که در اسکاتلند اقتصاد بخواند و از خود اسکاتلندی ها مقتصدتر شه. ۴- میزرا محمدباقر نوبخت حقیقی رشتی، شاعر قرن ۱۴ هجری، متخلص به بختک. گویند در همه حال شعر می گفت و بعضا جملات عادی هم از وی صادر می شد. از اشعار نغز او دوبیتی زیر است در رثای کارمندان دولت:

حقوقت را گرفتی سهل و مفتی
 اقلا یک تشکر هم نگفتی
 مکن از بهر من گردن کلفتی
 که از یارانه ناغافل نیفتی

#دریافت-به-موقع

دریافت بموقع نوشدارو

رستم: سهراب جون! بیا بابا! بیا نوشدارو رو بموقع دریافت کن تا ربق رحمت رو سر نکشیدی.
 سهراب: واقعا ممنونم پدر ولی آخه این یه قطره نوشدارو رو بخورم یا بچگونم تو چشمم؟
 رستم: هر چی لعنت داری بر کیکاووس بفرست. اگه بدونی چند تا تحریمش رو دور زدم برا همین یه قطره، بیا بابا جون! بیا آدرش رو بنویس که قشنگ لعنتش کنی.
 سهراب: پدر جان فکر کنم این زخم ربطی به کیکاووس نداشته باشه ما خود شما زخم کشیدی «هر من بیدار دل رو بردیدی!»
 رستم: بچه جان! شما پرو رستم و سهرابای مردم رو بخون بین چجوری نوشدارو دیر میرسه سهرابشون می میره. حالا من نوشدارو رو بموقع آوردم برات عوض تشکرته؟
 سهراب: ممنون پدر، ولی این یه قطره به انعقاد خون ۵۰۰ زخمی که بهم زدی هم نمی رسه که! رستم: اصلا حقته! بد زموتهای شده به خدا، ما بچه بودیم پامون رو جلو باباجون زالت دراز نمی کردیم.

دمپایی خیس ابری

بنشین و ببین وضعیت داغان را دادند به دست قاتلان، درمان را
 این واکنس لعنتی شده ناندانی احسنت! مدرنا زده این دکان را
 «safe است» و «سریع» و «مفت» و «عالی» و «قوی» بشمار فقط تعدد جاخان را!
 یک عارضه دارد، البته نیست مهم: «تزیق که کرد، شخص خوشگل، آن را، انگار کسی به صورتش کوفته است دمپایی خیس ابری مامان را!»

#نوبخت

فقط ممنون باش

از باقدمم بخت شما و شده است پای ورق حقوق امضا شده است از بیش و کمش لگو، فقط ممنون باش چون حاصل قطره قطره دریا شده است!

کارمندان باید برای دریافت بموقع حقوق از دولت تشکر کنند!

#تشکر

در ادامه صحبت های آقای نوبخت
برای دولت عقیقه کنید
 مجری: جناب نوبخت! جلسه قبل گفتین کارمندان باید بابت دریافت بموقع حقوق شون از دولت تشکر کنن. لطفا به سوالات مردم کوتاه پاسخ بدید.
 - از اینکه ۱۰۰ روز یکبار مردم می تونن گوشت بخن چطور باید تشکر کنن؟
 + حتما باید گوشتن قربانی کنن و چون عقیقه دولت حساب می شه مستحبه عقیقه جاق باشه.
 - پس با این اوصاف بابت اینکه هنوز می تونیم مرغ بخوریم باید خیلی شکر گزار باشیم.
 + بله! برای این هم نماز شکر لازمه هم احتیاط واجب رد مطالب هم باید پرداخت بشه به شماره حساسی که دوستان عزیز اتاق فرمان زیر نویس می کنن «دولت شبا دات مظالم»
 - لطفا شرایط شکرگزاری سبد کالا رو هم بفرمایید ببیندگان مون خیلی پرسیدن.
 - عزیزان توجه کنن سبد کالا مجموع نعمت های دولتی که به صورت یک ارائه می شه، پس همه اون مواردی که گفتیم به اضافه برگردندن کمک معیشتی در سبد هم واجب عینی!



مهرمان بخندهوران
 فیروزه کوهبانی
 مهدی سلیمان زاده

#دولت

چه کسی بود؟

چه کسی بود باز غرغر کرد نان خود را درسته اجر کرد خدمت دولت معزز را آدم بی سواد سانسور کرد
 آبشار حقوق ما جاری است آبشار حقوق شرشر کرد نان این سفره های کوچک که شکم اهل خانه را پر کرد
 اینکه از ما حقوق می گیری با تدابیر ما تیلور کرد
 کار دولت ردیف برجام است نتوان غیر از این تصور کرد
 کدخدای بزبهدار را که نباید ز خویش دلخور کرد
 هسته های خسته از راکتور بود دولت آن را برایش فاکتور کرد
 درد کش دادن مذاکره را که نباید دوا و دکتر کرد
 کار دولت حقوق دادن نیست باید از ما فقط تشکر کرد

رساله شیخ برجامی

سوال: «تحریم نه فقط برای واکنس، برای هر دارو و هر چیزی که می خواهیم وارد کنیم مشکل ساز است» اف بر برجام جایز است؟
 پاسخ: احترام «مادر تحریم ها» واجب است، چه اف، چه چیز دیگر!
 سوال: همراه همسر به قصد خرید در بازار چرخ می زدیم، قیمت ها بشدت گران بود، سر هر کوچه، پشت هر پاساژ، ته هر مغازه می گفتند: «هوزاد برجام». کرده تو بازار، آیا باید بازار را با آب و صابون شست؟ اگر به جنسی دست زده باشیم چه؟
 پاسخ: «هوزاد برجام» ممیز نیست، ناپاک نیستشوی! اش محل اشکال است. اما اگر شستن با «آب و صابون» مقدور نبود، «آفتاب تابان برجام» ۳ روز بر آن بتابد پاک می شه.

مقصر

اوست دزدیده مال ملت را همه اش این خفن مقصر بود
 دولتی پاکدست و معصومیم! همه جا اهرمن مقصر بود
 هر کجایی رسید سایه جنگ بین یک مرد و زن، مقصر بود
 توی کمبود آب و روغن و نان همه جای وطن مقصر بود
 چه کسی خواست مرگ آمریکایا؟ هر که گفت این سخن، مقصر بود!
 بین آمار من کسی اخمید پس زبان بدن مقصر بود!
 اصلا آنکه فرودمان آورد از بهشت عدن مقصر بود
 می شود آب و روغن قاطی هر که گوید حسن مقصر بود

مقصر

من که نه! دست من مقصر بود دست نه! پیرهن مقصر بود
 توی هر معضلی که ما داریم سام پیمان شکن مقصر بود
 مثل موشیم و او چنان بتمن این یل پیلتن مقصر بود
 سوال: در اوین بدون اجازه گرفتن از حسین فریدون و مهدی جهانگیری با دمپایی شان به حمام و سرویس می رفتم، تکلیف چیست؟
 پاسخ: خیس کردن دمپایی در سرویس معصیت است «دست به آدمپایی» برادرم بزیند اعلان جنگ می کنم.
 فرشته بناهی

ضمیمه طنز راه راه کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی
 دبیر سرویس نثر: فیروزه کوهبانی
 دبیر سرویس شعر: سارا رضانی
 دبیر سرویس کارتون: مهدی نظری
 دبیر فنی: سید محمدجواد طاهری
 راه های ارتباطی: @tanzym-ir
 ما را در شبکه های اجتماعی با نشانی tanzym-ir دنبال کنید!